桃園市不動產仲介經紀商業同業公會   函
                                                            會址：324 平鎮區文化街 57 號 4 樓

                                    電話：03-281-0073傳真：03-2810075

                                                  網址：www.tyhouse.org.tw

                                                  信箱：tyhouse888@seed.net.tw

受文者：本會全體會員公司

發文日期：中華民國 113年 8 月 1日

發文字號：桃市房仲順字第 113017號

主旨：本會主辦「820房仲日-全國房仲傳愛捐血活動」，請全體會員公司踴躍報

名參加，請  查照。

說明：

一、 本會訂於 113年 8月 20日(週二)舉辦「房仲傳愛捐血活動」，今年捐血

活動於中壢圖書館前(中美路)、中壢捐血室、龍岡捐血站、桃園同德六

街計 4處捐血點，請大家自行調配時間前往各捐血點踴躍捐血，凡會員

公司從業同仁捐血者，公會致贈精美禮品及禮券，請全體會員公司廣為

宣導，發揮房仲傳愛，回饋社會，踴躍捐血。

二、 日期、時間、地點：(四個場次)

113年 8月 20日(週二)：

1、中壢圖書館前(2台捐血車)(中壢區中美路 76 號)(09：30~16：30)

2、桃園區同德六街捐血亭 (桃園區同德六街與藝文一街口) (09：30~16：30)

3、中壢捐血室(中壢區中央東路 88號 16樓)(09：30~16：30)

4、龍岡捐血室(中壢區後寮一路 188 號)(09：30~16：30)

三、捐血步驟：

1、記得帶身份證件   2、填寫捐血登記表並簽名 3、詳閱愛滋病高危險行為並簽名   4、現

在及過去健康狀況並簽名 5、面談  6、量體重、耳溫、血壓   7、測血色素   8、採血   9、

休息 10分鐘   10、完成

  四、領取贈品：

1、凡本會會員公司從業人員捐血者，每捐 250cc即贈送 7-11商品卡

200元一張，500cc贈送兩張商品卡。

2、捐血即贈送精美保鮮盒組。

五、請各會員公司從業人員於捐血當天務必攜帶名片，於捐血完成後交給公

會會務人員， 以利公會統計並核發 7-11商品卡。

正本：全體會員公司

副本：

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

裝
…
…
…
…
…
訂
…
…
…
…
…
線…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

mailto:ty.house888@seed.net.tw